

PLANIRANJE NABAVKE

Na osnovu člana 8 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova izmenjen i dopunjen Zakonom br.04/L-237, Zakonom br.05/L-068 i Zakonom br.05/L-092

Za Fiskalnu Godinu 2024

U slučaju javnog autoriteta ili javnog preduzeća, obrazac preliminarog Planiranja Nabavke biće popunjen i poslat CAN 60 dana pre početka fiskalne godine; konačan obrazac Planiranja Nabavke biće popunjen i poslat CAN ne kasnije od 15 dana nakon proglašenja usvojenog zakonodavstva. Planiranje Nabavke će biti poverljivo i neće biti objavljeno

Datum objave 11.01.2024 Rezervisano za CAN

Preliminarno planiranje Datum primitka

Konačno planiranje

Identifikacija ugovornog autoriteta (AK)

Nazi UA	KOMUNA SHTERPCË	Kontakt lice	Krunislav Zdravkovic
Adresa	Ndërtesa e komunës Shtërpçë	Email	krunislavz25@gmail.com
Mesto sjednice saslušanja	SHTERPCE	Poštanski broj	73000
Telefon	038/46925	Region	
Email	krunislavz25@gmail.com	Faks	
		URL	

ČLAN II.Pregled opisa ugovora planiranih za ovu fiskalnu godinu

II.1) UGOVORI ZA ROBE

Broj nabavke	Klasifikacija robe (2 prved ve cifre iz CPV rečnika)	Opis ugovora	Planirani datup početka nabavke	Rbr	Artikal	Jedinica mere	Približna godišnja količina	Cena po jedinici	Procenjena vrednost ugovora
1	30230000-0	Nabavka IT opreme	12.02.2024	1	Kompjuter	copë	10,00	950,00	9.500,00

				2	Laptop	copë	10,00	700,00	7.000,00
				3	Monitor 32	copë	10,00	160,00	1.600,00
				4	Laptop	copë	1,00	500,00	500,00
2	30192000-1	Nabavka material za kancelariu	15.01.2024	1	Papir A4	Ris	800,00	4,05	3.240,00
				2	Fasikla Nokia 1 100	Copë	500,00	1,40	700,00
				3	Fasikla obicna kartonska	Copë	400,00	0,20	80,00
				4	Fasikla sa mekanizma	Copë	350,00	0,30	105,00
				5	Hemiska obicna	Copë	2500,00	0,10	250,00
				6	Metalne hemiske	Copë	350,00	0,50	175,00
				7	Metalna raft za dokumenta 1 3	Copë	60,00	5,00	300,00
				8	Metalna hevtalica velika	Copë	10,00	35,00	350,00
				9	Metalna hevtalica srednja	Copë	45,00	4,00	180,00
				10	Municipia za hevtalice 24 6	Copë	1600,00	0,40	640,00
				11	Kom	Copë	500,00	1,00	500,00
				12	Registra za kutiu 5 cm	Copë	300,00	1,00	300,00
				13	Digitron sa 16 broja	Copë	90,00	4,00	360,00
				14	Korpa za djubre metal	Copë	150,00	1,00	150,00
				15	Korpa od plastike za djubre	Copë	170,00	0,80	136,00
				16	Korekor 20 ml	Copë	250,00	0,35	87,50
				17	Koverta A3	Copë	2600,00	0,10	260,00
				18	Koverta A4	Copë	3000,00	0,10	300,00
				19	Koverta A5	Copë	2500,00	0,10	250,00
				20	Samolepljivi blok 76x51 mm	Copë	500,00	0,40	200,00
				21	Selotejp traka mala uska	Copë	150,00	0,30	45,00
				22	Marker sve vrste	Copë	600,00	0,40	240,00
				23	Bateri alkaline 1.5 V LR03 dhe R6P	Copë	400,00	0,40	160,00
				24	Paus papir A4 1 250	Copë	30,00	4,00	120,00

				25	Spajalice za papir metalna 33 mmm 100 1	Copë	350,00	0,20	70,00
				26	Rapitograf komplet (0,1, 0,2, 0,3, 0,5)	Copë	10,00	40,00	400,00
				27	Za vadjenje municije	Copë	30,00	0,50	15,00
				28	Obicno helovka	Copë	250,00	0,10	25,00
				29	buselica mala za papir	Copë	40,00	2,00	80,00
				30	buselica mala za papir	Copë	20,00	15,00	300,00
				31	Punjac za baterije	Copë	40,00	4,00	160,00
				32	Protokolarna knjiga A4	Copë	50,00	6,00	300,00
				33	Traka za okruzivanje mesta za ipspektori (sarene) 200 m	Copë	200,00	1,50	300,00
				34	Tasna od kozne za Inspektor	Copë	10,00	25,00	250,00
				35	Tasna za laptop	Copë	30,00	15,00	450,00
				36	Dosje za radnike	Copë	130,00	1,30	169,00
				37	Baterije za laptop	Copë	20,00	40,00	800,00
				38	Cd - R 700 MB	Copë	350,00	0,30	105,00
				39	CD - DVD - R 4,7 GB	Copë	400,00	0,35	140,00
				40	Spiker za PC	Copë	10,00	7,00	70,00
				41	Swiq 16	Copë	35,00	25,00	875,00
				42	USB 32 GB	Copë	45,00	11,00	495,00
				43	USB 64 GB	Copë	34,00	21,00	714,00
				44	Mis	Copë	30,00	3,00	90,00
				45	Krede za skolu karbon (bele) 0.50 kg	Copë	250,00	0,80	200,00
				46	Krede za skolu karbon (u boj) 0,5 kg	Copë	70,00	0,90	63,00
				47	Fudbalske lopte kozne br. 5 Obim 68-70 cm tezina 410-450 g	Copë	200,00	10,00	2.000,00
				48	Kosarkaske lopte kozne obim 75 -78 cm te	Copë	150,00	4,50	675,00

				49	Top voleybolli nr.5 diametri 65-67 cm pesha 65- 67 cm	Copë	130,00	3,50	455,00
				50	Odbojkaske lopte br.2 diametri 54-56 cm pesha 54-56 cm	Copë	80,00	4,50	360,00
				51	Sundjer za tabela 20x10xcm	Copë	350,00	0,35	122,50
				52	Hamer papir A0 u boj 1 m	Copë	50,00	0,30	15,00
				53	Adapter za laptop	Copë	50,00	15,00	750,00
				54	Prsluk Floriscenti	Copë	50,00	0,20	10,00
				55	Pistaljke za sudije	Copë	420,00	1,00	420,00
				56	Zastavice za pomocne sudije	Copë	20,00	2,00	40,00
				57	Tastatura za kable	Copë	34,00	5,00	170,00
				58	Pumpe za lopte	Copë	30,00	3,50	105,00
				59	Mreza za golove dimenzija 3.10 m x 2.10 m gornja dubina 0.80m dubina donja 1.5m, kvadrat 10x10 cm	Copë	24,00	50,00	1.200,00
				60	Mreze za odbojku odbojkaska turnir mreza od polipropilena debljine oko 3 mm sa metalnim kablom debljine 5 mmm i duzine 11, 70 m	Copë	20,00	20,00	400,00
				61	Mreza za kos	Copë	45,00	5,00	225,00
				62	ometriski pribor (jednokraki trougao, trougoao raslicitih uglava, uglomer, sestar i pravi lenjer 1 m ucitelje za nastavu	Copë	20,00	5,00	100,00
				63	Boja za pecat	Copë	53,00	1,00	53,00
				64	hemijskih držača	Copë	30,00	1,00	30,00
				65	Makazi	Copë	20,00	1,00	20,00
				66	Notes	cope	35,00	2,00	70,00
				67	Sveska jak korice A4	cope	20,00	1,50	30,00
3	15900000-7	Snabdevanje sa hranom i picem	15.01.2024	1	Secer u kocke	kg	200,00	1,50	300,00
				2	Kafa turska	kg	30,00	9,50	285,00

				3	Secer	kg	200,00	0,90	180,00
				4	Qaj Nana 1 20	copë	250,00	1,10	275,00
				5	Caj crni 1 20	copë	250,00	1,10	275,00
				6	çaj kamilica 1 20	copë	220,00	0,75	165,00
				7	Caj hibiskus 1 20	copë	210,00	0,50	105,00
				8	Caj sumsko voce 1 20	copë	230,00	1,50	345,00
				9	Voda 1 2L në gazirana (Rosa ili slican)	copë	11693,00	0,21	2.455,53
				10	Nes kafa 3 1	copë	11000,00	0,19	2.090,00
				11	Kakao 100 gr	copë	220,00	1,20	264,00
				12	Bravo limenke 0,25 l	Pako	35,00	12,00	420,00
				13	Caj brusnica 1 20 (Podravka ili slicno)	copë	150,00	1,50	225,00
				14	Zeleni caj 1 20 (Podravka ili slicno)	copë	200,00	0,95	190,00
				15	Fanta 2 l	copë	100,00	1,50	150,00
				16	Coka cola 2 l	copë	100,00	1,50	150,00
				17	Voda negazirana 1,5l (Rosa ili slicna)	copë	350,00	0,37	129,50
				18	Vocni sok pomorandza 2 l (nektar ili slican)	copë	80,00	1,20	96,00
				19	Qipsa 160 gr (Patos apo e ngjashme)	copë	194,00	1,00	194,00
				20	Koka kol limenke 0,33 l	Pako	50,00	12,00	600,00
				21	Fanta lemenke 0,33 l	Pako	50,00	12,00	600,00
				22	Sveps limenke 0,33 l	Pako	50,00	12,00	600,00
4	93411300-5	Snabdevanje sa higijenska sredstva	15.01.2024	1	Srevsta za WC domestors 0,75 ili ekuivalent	Copë	597,00	1,70	1.014,90
				2	Sprej za staklo sa pumpom 0.75 l (Clin ili slicni)	Copë	1000,00	1,00	1.000,00
				3	Tecni vim 0.550	Copë	210,00	0,80	168,00
				4	Sona Kiselina 1L 1	Copë	460,00	0,60	276,00

				5	Magicne Krpce	Copë	430,00	0,60	258,00
				6	Sapun tecni za ruke 0.5 l	Copë	1200,00	1,20	1.440,00
				7	Toalet papir 10 1 (Boni ili slicni)	Copë	1338,00	1,80	2.408,40
				8	Ubrus papir za ruke 2 1 (Violet ili slicni)	Copë	1500,00	1,00	1.500,00
				9	Metla sa drskom obicna	Copë	400,00	0,90	360,00
				10	Dzoger (po zatevu UA)	Copë	230,00	0,90	207,00
				11	Trulex krpe 3 1 (Fino ili slicni)	Copë	600,00	0,60	360,00
				12	Higijenske rukavice medicinske 100 1	Copë	30,00	3,00	90,00
				13	Kanta za ribanje	Copë	160,00	1,00	160,00
				14	Dzoger za staklo	Copë	35,00	0,35	12,25
				15	Viluska casa 100 1	Copë	400,00	0,60	240,00
				16	Aparat za miris (Air wik ili slicni)	copë	60,00	2,50	150,00
				17	Ulozaki za aparate za miris (Air wik ili slicni)	copë	300,00	1,00	300,00
				18	Sapun za ruke cvrsti 100 g (Palmolive ili slicni)	copë	400,00	0,80	320,00
				19	Plasticni tanjiri 10 1	copë	100,00	0,30	30,00
				20	Peskir 1m 40 cm	copë	200,00	0,50	100,00
				21	Detergjent 250 g (bilijana ili slicni)	copë	400,00	0,50	200,00
				22	Vlazne maramice 100 1	copë	100,00	1,00	100,00
				23	Plasticne kasike 100 1	copë	341,00	1,00	341,00
				24	Sjaj za sudje 1 L (Clin ili slicni)	copë	200,00	1,00	200,00
				25	Shpuzë për pastrim të enëve (Fino apo e ngjajshme)	copë	400,00	0,40	160,00
				26	Dzoger sa kantom pej	copë	150,00	2,00	300,00
				27	Miris za wc za na zid (Erente ili slicni)	copë	150,00	2,00	300,00
				28	Varikina 1 l	copë	80,00	0,60	48,00
				29	Plinske boce (male)	copë	245,00	0,50	122,50

				30	Sredstva za ciscenje poda 1 l (Ajaz ili slicni)	copë	800,00	1,00	800,00
				31	Gumene rukavice (Fino ili slicni)	copë	340,00	1,00	340,00
				32	Plasticne metle	copë	170,00	1,50	255,00
				33	Dzakovi za smece 150 litra 10 1	copë	200,00	0,70	140,00
5	93000000-8	Ostala oprema	08.03.2024	1	Ostala oprema	copë	1,00	6.500,00	6.500,00
6	18115000-8	Nabavka odece za radnike	11.06.2024	1	Nabavka odece za radnike	Copë	1,00	1.100,00	1.100,00
7	11300000-3	Goriva za agregat	15.01.2024	1	Goriva za agregat	Litër	2230,00	1,30	2.899,00
8	93411300-5	Nabavka srestava za odrazavznje opstinskih objekta	15.01.2024	1	Nabavka srestava za odrazavznje opstinskih objekta	copë	1,00	27.389,00	27.389,00
9	02130000-4	Nabavka drva i plet za skole na teritoriji Opstine Strpce	15.04.2024	1	Nabavka drva i plet za skole na teritoriji Opstine Strpce	m hapesinore	1,00	55.050,00	55.050,00
10	23122100-9	Nabavla ulje za grejanje	15.01.2024	1	Nabavla ulje za grejanje	Litër	1900,00	1,00	1.900,00
11	36121200-7	Nabavka kancelariskog nameštaj	17.01.2024	1	Furnizim me inventar për zyre	copë	1,00	8.200,00	8.200,00
12	33141700-7	Medicinsko snabdevanjej	15.01.2024	1	Medicinsko snabdevanje	Copë	1,00	29.739,00	29.739,00
13	11300000-3	Nabavka Gorivo za vozila	08.01.2024	1	Nabavka Gorivo za vozila	Litër	1,00	29.800,00	29.800,00
14	93000000-8	Nabavka ulje	15.01.2024	1	Nabavka ulje	Litër	1,00	50,00	50,00
Ukupna vrednost								227.472,08	

II.2) UGOVORI O USLUGAMA

Broj nabavke	Klasifikacija robe (2 prved ve cifre iz CPV rečnika)	Opis ugovora	Planirani datum početka nabavke	Rbr	Artikal	Jedinica mere	Približna godišnja količina	Cena po jedinici	Procenjena vrednost ugovora
15	63516000-9	Troskovi sluzbenih putovanja van zemlje	08.01.2024	1	Troskovi sluzbenih putovanja van zemlje	copë	1,00	10.100,00	10.100,00
16	63516000-9	Dnevnicke sluybenih putovanja van zemlje	08.01.2024	1	Dnevnicke sluzbenih putovanja van zemlje	copë	1,00	4.200,00	4.200,00
17	64000000-6	Troskovi mobilne telefonije	04.01.2024	1	Troskovi mobilne telefonije	copë	1,00	17.100,00	17.100,00
18	93000000-8	Koriscenje fotokopira i printera na kiriju	10.01.2024	1	Koriscenje fotokopira i printera na kiriju	copë	1,00	2.103,00	2.103,00

19	93000000-8	Troshkovi za uclanjenje	16.01.2024	1	Shpenzime për antarsime	copë	1,00	2.000,00	2.000,00
20	93000000-8	Reklame i oglasi	21.02.2024	1	Reklame i oglasi	Copë	1,00	800,00	800,00
21	93000000-8	Sluzbeni ruckovi i vecere	15.01.2024	1	Sluzbeni ruckovi i vecere	Copë	1,00	21.023,00	21.023,00
22	74111200-2	Troskovi sudske odluke	18.01.2024	1	Troskovi sudske odluke	Copë	1,00	300,00	300,00
23	93000000-8	Troskovi internet	03.01.2024	1	Troskovi internet	copë	1,00	900,00	900,00
24	64120000-3	Postanski troskovi	08.01.2024	1	Postanski troskovi	copë	1,00	3.500,00	3.500,00
25	93000000-8	Registracija vozila	10.01.2024	1	Registracija vozila	copë	1,00	2.240,00	2.240,00
26	50112000-3	Odrzavanje i servisiranje vozila	15.01.2024	1	Odrzavanje i servisiranje vozila	copë	1,00	22.713,00	22.713,00
				2	Pastrimi i veturave zyrtare	copë	1,00	3.000,00	3.000,00
27	93000000-8	Troskovi za javnu informisanje	08.01.2024	1	Troskovi za javnu informisanje	copë	1,00	25.000,00	25.000,00
28	50310000-1	Odrzavanje informativne tehnologije	03.01.2024	1	Odrzavanje informativne tehnologije	copë	1,00	6.981,00	6.981,00
29	93000000-8	Troskovi za kiriju	04.01.2024	1	Troskovi za kiriju	copë	1,00	9.200,00	9.200,00
30	93000000-8	Odrozavanje namestaja i opreme	06.05.2024	1		copë	1,00	2.000,00	2.000,00
31	93000000-8	stali ugovoracki poslova	12.02.2024	1	Furnizim me material elektrike dhe shërbimet për mirëmbajtjen e ndriqimit publik	copë	1,00	18.580,00	18.580,00
				2	Hartimi i projekteve detale	copë	1,00	13.800,00	13.800,00
				3	Hartim i planit zhvillimor komuna dhe harta zonale	copë	1,00	39.200,00	39.200,00
				4	Servisimi i aparatave P.P	copë	1,00	2.000,00	2.000,00
				5	Largimi i objekteve pa leje të ndërtimit	copë	1,00	4.000,00	4.000,00
				6	Digjetalizimi i lëndeve në kadastër	copë	1,00	30.000,00	30.000,00
				7	Kontrata e tjera për shërbime	copë	1,00	15.000,00	15.000,00
				8	Dekromi për vitin e ri	copë	1,00	9.420,00	9.420,00
32	93000000-8	osiguranje sluzbeni vozila	04.01.2024	1	osiguranje sluzbeni vozila	copë	1,00	5.320,00	5.320,00
45	93000000-8	Mirëmbajtja rutinore	15.01.2024	1	Mirëmbajtja e rrjetit të kanalizimit	copë	1,00	10.000,00	10.000,00
46	93000000-8	Mirëmbajtja e rrugëve lokale	15.01.2024	1	Mirëmbajtja e rrugëve dimërore	copë	1,00	40.000,00	40.000,00

				2	Mirëmbajta verore e rrugëve	copë	1,00	8.580,00	8.580,00
								Ukupna vrednost	329.060,00

II.3)UGOVORI ZA RADOVE

Broj nabavke	Klasifikacija robe (2 prved ve cifre iz CPV rečnika)	Opis ugovora	Planirani datum početka nabavke	Rbr	Artikal	Jedinica mere	Približna godišnja količina	Cena po jedinici	Procenjena vrednost ugovora
33	45000000-7	Participimi në projektet bashkfinacuese për urnanizm	08.04.2024	1	Participimi në projektet bashkfinacuese për urnanizm	copë	1,00	20.000,00	20.000,00
34	45000000-7	Reasvaltiranje ul. Rajko Urosevica u selu Gotovusa	15.05.2024	1	Reasvaltiranje ul. Rajko Urosevica u selu Gotovusa	copë	1,00	90.000,00	90.000,00
35	45000000-7	Uredjenje fekalne i atmosvereske kanalizacije u ulici Milutina Bojica , u selu Bervece	11.03.2024	1	Uredjenje fekalne i atmosvereske kanalizacije u ulici Milutina Bojica , u selu Bervece	copë	1,00	35.000,00	35.000,00
36	45000000-7	Izgradnja betonskih kanala u Vicanskoj Ulici , u selo Vica	13.03.2024	1	Izgradnja betonskih kanala u Vicanskoj Ulici , u selo Vica	copë	1,00	25.000,00	25.000,00
37	45000000-7	Rekonstrukcija rezervoara pijace vode u selo Gotovusa	14.03.2024	1	Rekonstrukcija rezervoara pijace vode u selo Gotovusa	copë	1,00	15.000,00	15.000,00
38	45000000-7	Izgradnja vodovodne mreze u gornjem delu sela Sevce	21.03.2024	1	Izgradnja vodovodne mreze u gornjem delu sela Sevce	copë	1,00	30.000,00	30.000,00
39	45000000-7	Prosirenje kapaciteta i saniranje vodovodne mreze u selu Popovce	14.02.2024	1	Prosirenje kapaciteta i saniranje vodovodne mreze u selu Popovce	copë	1,00	30.000,00	30.000,00
40	45000000-7	Uredjenje sporednih puteva u ul. "Svetog Mladena" I ul. "Svetog Pavla" u selu Drejkovce	20.02.2024	1	Uredjenje sporednih puteva u ul. "Svetog Mladena" I ul. "Svetog Pavla" u selu Drejkovce	copë	1,00	20.000,00	20.000,00
41	45000000-7	Rehabilitacija sportskog terena skole Osman Mani u Firaji	22.02.2024	1	Rehabilitacija sportskog terena skole Osman Mani u Firaji	copë	1,00	66.726,00	66.726,00
42	45000000-7	Izgradnja zastitnog zida u ul. Tefik Idrizi u selu Brod	13.03.2024	1	Izgradnja zastitnog zida u ul. Tefik Idrizi u selu Brod	copë	1,00	36.081,00	36.081,00
43	45000000-7	Izgradnja krova i renoviranje ambulanti u Drajkovcu i Brodu	16.01.2024	1	Izgradnja krova i renoviranje ambulanti u Drajkovcu i Brodu	copë	1,00	22.309,00	22.309,00
44	45000000-7	Izgradnja krova i renoviranje postojećeg objekta bolinickog centra u Donjoj Bitinji	16.04.2024	1	Izgradnja krova i renoviranje postojećeg objekta bolinickog centra u Donjoj Bitinji	copë	1,00	163.509,00	163.509,00
								Ukupna vrednost	553.625,00

II.4) KONKURSKI ZA PROJEKTE

Broj nabavke	Klasifikacija robe (2 prve cifre iz CPV rečnika)	Opis ugovora	Planirani datum početka nabavke	Rbr	Artikal	Jedinica mere	Približna godišnja količina	Cena po jedinici	Procenjena vrednost ugovora
Ukupna vrednost									